教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張美慧
電話：02-7736-7831
電子信箱：lindachang@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年4月26日
發文字號：臺教學(三)字第1110041662號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院秘書長函

主旨：行政院於本（111）年5月5日至6月7日辦理性平小學堂有獎徵

答活動，宣導性別平等觀念，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院秘書長111年4月22日院臺性平字第1110172500號函

辦理。

二、為推廣性別平等觀念，行政院將推出6款網路性別平等問答遊

戲：連連看(國小組)、家事小管家(國小及不分齡組)、開心牧

場(國中組)、快問快答(國中組)、九宮格(高中職大專)、情境

問答(高中職大專)，以寓教於樂方式讓學生及社會大眾更加瞭

解性別平等觀念。

三、旨揭活動參加對象為一般民眾及國民中（小）學、高中

（職）、大專院校學生，有獎徵答期間為本（111）年5月5日9

時至6月7日24時。

四、餘活動獎品、數量、遊戲方式及規則及中獎人名單公布等事項

請詳前述行政院函。

五 、 活 動 網 站 請 搜 尋 「 性 平 小 學 堂 」 或 至

https://www.gender.ey.gov.tw/School/。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署
副本：

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁